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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for N Ejendom 2014 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Slagelse, den 18. maj 2022

Direktion

Gustav Nicolai Sams Jelstrup
Direktør
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Til den daglige ledelse i N Ejendom 2014 ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for N Ejendom 2014 ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Slagelse, den 18. maj 2022

DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 21696382

Flemming Stahl
Registreret revisor
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Hjemsted Slagelse
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Gustav Nicolai Sams Jelstrup, Direktør
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4200 Slagelse
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Pengeinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn
Schweizerpladsen 6
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i og udlejning af ejendomme.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
223.988, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.787.569, og en egenkapital 
på kr. 1.930.516.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
 

- 7 -
 

Generelt
Årsrapporten for N Ejendom 2014 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Driftsomkostninger
Ejendommens driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse mv.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
vurdering af brugstider og restværdier.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
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Anvendt regnskabspraksis
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Brugstid Restværdi
Bygninger og installationer 20 - 75år 0 - 50%

Der afskrives ikke på grunde.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
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Anvendt regnskabspraksis
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forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 403.624 4.625.187

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -62.986 -98.229
Driftsresultat 340.638 4.526.958

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 59.078 58.221
Andre finansielle indtægter 13.737 0
Finansielle omkostninger -124.106 -417.997
Resultat før skat 289.347 4.167.182

Skat af årets resultat -65.359 -793.144
Årets resultat 223.988 3.374.038

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 900.000 2.000.000
Overført resultat -676.013 1.374.038
Resultatdisponering 223.987 3.374.038
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Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
 

Aktiver
 
 

Grunde og bygninger 4.788.446 8.212.809
 

Materielle anlægsaktiver 4.788.446 8.212.809
 
 

Anlægsaktiver 4.788.446 8.212.809
 
 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 24.571 55.440
 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 961.930 2.051.095
 

Andre tilgodehavender 12.622 0
 

Periodeafgrænsningsposter 0 8.471
 

Tilgodehavender 999.123 2.115.006
 
 

Likvide beholdninger 0 106.409
 
 

Omsætningsaktiver 999.123 2.221.415
 
 

Aktiver 5.787.569 10.434.224
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
U

EU
8-

1S
W

XZ
-E

8K
YU

-V
A7

H
A-

A1
I8

Y-
IT

Q
Q

J



N Ejendom 2014 ApS
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
 

Passiver
 
 

Virksomhedskapital 50.000 50.000
 

Overført resultat 980.516 1.656.529
 

Udbytte for regnskabsåret 900.000 2.000.000
 

Egenkapital 1.930.516 3.706.529
 
 

Gæld til kreditinstitutter 3.548.939 5.526.524
 

Langfristede gældsforpligtelser 1 3.548.939 5.526.524
 
 

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 110.000 167.000
 

Gæld til banker 15.512 0
 

Modtagne forudbetalinger fra kunder 63.700 136.980
 

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 65.359 793.144
 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 11.543 71.047

 

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 42.000 33.000
 

Kortfristede gældsforpligtelser 308.114 1.201.171
 
 

Gældsforpligtelser 3.857.053 6.727.695
 
 

Passiver 5.787.569 10.434.224
 
 
 

Eventualforpligtelser 2
 

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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  Udbytte for  
Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt
Egenkapital 1. januar 2021 50.000 1.656.529 2.000.000 3.706.529

Betalt udbytte 0 0 -2.000.000 -2.000.000

Årets resultat 0 -676.013 900.000 223.987

Egenkapital 31. december 2021 50.000 980.516 900.000 1.930.516

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 3.548.939 110.000 3.116.631

3.548.939 110.000 3.116.631

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for N Ejendom Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Kreditinstitutter har pant i selskabets ejendomme, som i regnskabet er indregnet med tkr. 4.789.
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gustav Nicolai Sams Jelstrup
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Serienummer: PID:9208-2002-2-381716738197
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Serienummer: PID:9208-2002-2-339322264572
IP: 80.62.xxx.xxx
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 PGqSwIWkbLGoR8wUHcr/Y70wbVEA1ivKTvXwwAnJ7Uk=


 
TEeJN+s85JTtUtVSnoqVS+TMr4MAlThOcdbkUh+vYXwrHhjic8sCtPqzN5GkHRGyBHkJUfKPjMFq
W1queZqdymwGbV/rk3Qs4kBSWwdkYwq+cPnu0O33vxbhxCMitu/IqH91OKBwpSMyXniy3C+wXzym
Pqx6hnmQeRerkYFpFy/e/Bo6zKeEDI4LGj/3but560SV+jKkqVSW0vNH+86g1VV6GVreVyFuJIs9
AAYrKtJZrTJ2SUclbv7ZmjnaB5QK6Em+88IXL0WSTL+MX60AwvVmHlYEfYKbrs7fjpiRdqXnLxlH
7h/ImxeP5itCVTZUopZlxxsQk1LPWZ7ukejZdw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI5MDMzNDA=
  document_digests 
  _challenge UVdHRU4tWVRBV1YtNUUyN1ctNjJTRUEtUEdLUzYtQUs1TFU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOCAwNzoyMTo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 iYaznLQn8NUgBix8z3MEhse9dqYslShwfda4xg7OPwI=


 
VWyhiypERFWT47AxqHFVA9UsAnVms+HYXbNnCWgyxM8DjM7RoId72Qnnd+TZRXeK9g3OQs4ltRZx
yd+BQCGYkkGzzJg4Vqnr3cXaokJVcc9WVnhgSbGnQY+3OjqgPy4UfVK0FP9GhJiV1w/IgAjrGDS8
jtNit1EBGRV7/TWm/KkSApI/RZ8Rn9ZllSDkG3trxHiDHsopTyH+DJoimcjEgLnNusCgKSiJlHXF
kAAbdGtBSPCmfkp66LGw120gAir/jeJ/ojD3NbFzKjqSjXdHXHuPvE2D2oWi6KqLXjirwNinvA8S
KrrIt6SQMDgt0zGFUMTrvr6zZ+JbPavhgMflcA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBYUS1CQzUyKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAxLjAuNDk1MS42MSBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI5MDMzMzk=
  document_digests 
  _challenge V1lBRk8tRTJJRlYtUUNXVEQtSFAxSkwtMUJPTEUtMkRaOEU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOCAwNzoyMjozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 LtOW3OabXEZyXFldKL8mIfb7Rr9H2y4HxQCpUuFKRVc=


 
N4jGMzHGxI4C7nGxB4xUJuIJNmLL6pehZc2PzEdH4hCpyKHueDsfSWo2hS67kLtTUJN7Gz4GjaSV
mc6eDLPJ7Hyr4Z8kuo94ggwqW5ZC1Lj2v7TDoTJ/3pq7wbkPKMPHfL+UyE7vE8p7DILE4Dd21ub3
sBKFD+BQVjnR08psWHDlVtfhL0Q05Bo26PGDyTtXPQYxFm8S6MJgQp76RdPA3WXrRcquNM5c1jgr
qIF+/OvQLQwVSqFrHv4+R0x91eL+IXtc/7x85bOO6ysQk2bkhboQoFPuVrIfUJdJS090u1bvkKPi
7kylHKi0mWouriuE9Z5dpnuwb1dGmGmG8ORD2w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI5MDMzNDA=
  document_digests 
  _challenge VTc3NkQtRzFZQzctS1ZaNjEtOFkxRTUtVExNSEItTFY4TVM=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xOCAwNzoyMzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"CUEU8-1SWXZ-E8KYU-VA7HA-A1I8Y-ITQQJ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-05-18T07:22:15Z","subtype":null,"ip":"129.142.126.242","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fb8f6ecadb2e100.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-381716738197","type":"nemid","signerName":"Gustav Nicolai Sams Jelstrup"},{"signTime":"2022-05-18T07:23:07Z","subtype":null,"ip":"80.62.116.151","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revisor"}],"dataFile":"3fcb61b9142da5a8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-339322264572","type":"nemid","signerName":"Flemming Stahl"},{"signTime":"2022-05-18T07:24:00Z","subtype":null,"ip":"129.142.126.242","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Selskabet"}],"dataFile":"3fcfbaf9c8e80010.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-381716738197","type":"nemid","signerName":"Gustav Nicolai Sams Jelstrup"}]}


 ========================= ============================== ================= ======================================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                                                                                                                
 ========================= ============================== ================= ======================================================================================================================================================================================== 
  2022-05-18 06:23:25 UTC   Flemming Stahl                 93.165.150.238    The document was created                                                                                                                                                                
  2022-05-18 06:23:29 UTC   Flemming Stahl                 93.165.150.238    A signing link was activated for "Flemming Stahl"                                                                                                                                       
  2022-05-18 06:23:29 UTC   Flemming Stahl                 93.165.150.238    A signing link was activated for "Gustav Nicolai Sams Jelstrup"                                                                                                                         
  2022-05-18 06:23:33 UTC   Flemming Stahl                                   A signing request email was sent to "Gustav Nicolai Sams Jelstrup" at "mail@samsgulve.dk"                                                                                               
  2022-05-18 07:21:40 UTC   Gustav Nicolai Sams Jelstrup   172.225.210.212   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                      
  2022-05-18 07:21:42 UTC   Gustav Nicolai Sams Jelstrup   129.142.126.242   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                   
  2022-05-18 07:22:15 UTC   Gustav Nicolai Sams Jelstrup   129.142.126.242   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør  
  2022-05-18 07:22:16 UTC   Flemming Stahl                                   A signing request email was sent to "Flemming Stahl" at "fs@revisiondsw.dk"                                                                                                             
  2022-05-18 07:22:29 UTC   Flemming Stahl                 80.62.116.151     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                      
  2022-05-18 07:22:31 UTC   Flemming Stahl                 80.62.116.151     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                   
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:41 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:22:44 UTC   Penneo system                  80.62.116.151     The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:09 UTC   Flemming Stahl                 80.62.116.151     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                          
  2022-05-18 07:23:11 UTC   Flemming Stahl                                   A signing request email was sent to "Gustav Nicolai Sams Jelstrup" at "mail@samsgulve.dk"                                                                                               
  2022-05-18 07:23:25 UTC   Gustav Nicolai Sams Jelstrup   172.225.210.209   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                      
  2022-05-18 07:23:27 UTC   Gustav Nicolai Sams Jelstrup   129.142.126.242   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                   
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:39 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:40 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:23:40 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document was viewed                                                                                                                                                                 
  2022-05-18 07:24:00 UTC   Penneo system                  129.142.126.242   The document signing process was completed                                                                                                                                              
  2022-05-18 07:24:00 UTC   Gustav Nicolai Sams Jelstrup   129.142.126.242   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør  
 ========================= ============================== ================= ======================================================================================================================================================================================== 


		2022-05-18T07:24:11+0000
	Original document certified by Penneo




